
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

 

ПРИКАЗ 

от «10» сентября 2021 года                                                                     № 253   

г. Ефремов 

 

О направлении педагогов в г.Тулу для проведения оценки компетенций 

      На основании приказа министерства образования Тульской области от 

07.09.2021 №1144 «Об организации работы по проведению оценки 

предметных и методических компетенций учителей по предметам русский 

язык, математика, физика, химия, биология, литература, история, 

обществознание, география», в соответствии с заявкой на обучение (письмо 

комитета по образованию от 30.04.2021 №657), в рамках реализации 

подготовительного этапа к обучению по дополнительной профессиональной 

программе повышения квалификации «Школа современного учителя» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

учителей-предметников в оценке предметных и методических компетенций и 

направить в образовательные организации города Тулы, определенные 

пунктами проведения оценки, согласно прилагаемому списку и графику 

(Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МКУ «ЦООД» Чернышову Валентину Михайловну. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Исп. Лобанова Е.А. 

тел. 8(48741) 6-59-96 



Приложение №1 

к приказу комитета по образованию 

от 10.09.2021 №253 

 

График проведения оценки компетенций учителей 

№ 

п/п 

Дата и 

время 

начала 

проведения 

оценки 

Наименование 

предмета 

Место проведения 

оценки 

Список педагогов 

1 14.09.2021 

13.00 

Физика МБОУ «ЦО №2», 

г.Тула, ул.Галкина, 

д.29 

Мальцева Валентина 

Александровна, МКОУ 

«Пожилинская СШ 

№13» 

Федянина Наталия 

Владимировна, МКОУ 

«СШ №3» 

Трубникова Татьяна 

Васильевна, МКОУ 

«ЦО №4» 

Химия МБОУ «ЦО №25», 

г.Тула, ул.Калинина, 

д.7 

Козлова Оксана 

Николаевна, МКОУ 

«СШ №8» 

География МБОУ «ЦО №25», 

г.Тула, ул.Калинина, 

д.7 

Иванова Юлия 

Сергеевна, МКОУ 

«СОШ №7» 

Козырева Жанна 

Дмитриевна, МКОУ 

«СШ №10» 

Щукина Марина 

Владимировна, МКОУ 

«СШ №3» 

2 15.09.2021 

13.00 

Русский язык МБОУ «ЦО №25», 

г.Тула, ул.Калинина, 

д.7 

Овсянникова 

Екатерина Викторовна, 

МКОУ «СШ №9» 

Алисова Наталья 

Николаевна, МКОУ 

«СШ №1» 

Маликова Оксана 



Андреевна, МКОУ 

«СШ №8» 

Мелихова Мария 

Викторовна, МКОУ 

«Степнохуторская СШ 

№32» 

Борщев Андрей 

Владимирович, МКОУ 

«Павлохуторская СШ 

№12» 

Прохоренко Ольга 

Александровна, МКОУ 

«СШ №3» 

Биология МБОУ «ЦО №23», 

г.Тула, ул.Сойфера, 

д.8 

Шишкова Любовь 

Ивановна, МКОУ 

«Большеплотавская 

СШ №22» 

Кузнецова Наталья 

Георгиевна, МКОУ 

«Медведская СШ 

№17» 

3 21.09.2021 

13.00 

Математика МБОУ «ЦО №23», 

г.Тула, ул.Сойфера, 

д.8 

Лякишева Ирина 

Сергеевна, МКОУ 

«СШ №6» 

Лосев Владислав 

Вячеславович, МКОУ 

«СШ №10» 

Савина Валентина 

Николаевна, МКОУ 

«Никольская ОШ 

№28» 

Денисова Олеся 

Николаевна, МКОУ 

«СШ №10» 

4 22.09.2021 

13.00 

Литература МБОУ «ЦО №2», 

г.Тула, ул.Галкина, 

д.29 

Беляева Наталья 

Юрьевна, МКОУ «ЦО 

№5» 

Раковская Наталия 



Габтелахатовна, МКОУ 

«ЦО №5» 

Клыкова Ирина 

Вячеславовна, МКОУ 

«ЦО №4» 

5 23.09.2021 

13.00 

История МБОУ «ЦО №2», 

г.Тула, ул.Галкина, 

д.29 

Гладких Наталья 

Анатольевна, МКОУ 

«Пожилинская СШ 

№13» 

Снежкова Надежда 

Николаевна, МКОУ 

«СШ №6» 

6 24.09.2021 

13.00 

Обществознание МБОУ «ЦО №23», 

г.Тула, ул.Сойфера, 

д.8 

Колесникова Ирина 

Николаевна, МКОУ 

«Медведская СШ 

№17» 

Молодцова Мария 

Ивановна, МКОУ 

«Военногородская СШ 

№18» 

 


